
UCHWAŁA NR XXXIX/277/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady na 2022 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), §60 oraz §90 ust. 1 Uchwały 
Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały w sprawie nadania Statutu Gminy Bojanowo (Dz. U. Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., 
poz. 9701) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Bezpieczeństwa Publicznego na 2022 rok w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się plan pracy Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska na 2022 rok w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73391C5-B957-430F-A880-EF015019071E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/277/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Luty 

Kontrola finansowa dotacji udzielanych przedszkolom prywatnym. 

Maj/ Czerwiec 

Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Bojanowa. 

Wrzesień 

Kontrola finansowa dotacji udzielanych z tytułu wymiany źródeł ogrzewania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73391C5-B957-430F-A880-EF015019071E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/277/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa 
Publicznego 

Luty 

1. Informacja o stanie opieki zdrowotnej w Gminie Bojanowo. 

2. Informacja o stanie bezrobocia w Gminie Bojanowo. 

Marzec 

1. Informacja o działaności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji, Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiej Biblioteki Publicznej, Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji. 

2. Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Bojanowo. 

3. Informacja z realizacji Funduszu Sołeckiego za 2021 rok. 

Kwiecień 

1. Informacja o działalności sportowej na terenie Gminy Bojanowo. 

2. Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Bojanowo (gminne i powiatowe). 

Maj 

1. Informacja o realizacji pożytku publicznego. 

2. Raport o stanie gminy. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Bojanowo. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie Bojanowo. 

5. Informacja o przygotowaniu placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku letniego 
dzieci i młodzieży. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy- udzielenie wotum zaufania. 

2. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za 2021 rok- udzielenie absolutorium. 

Wrzesień 

Informacja o realizacji budżetu Gminy za I półrocze. 

Październik 

1. Ustalanie opłat i podatków lokalnych na terenie Gminy Bojanowo. 

2. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Bojanowo. 

Grudzień 

1. Uchwalanie budżetu Gminy na 2023 rok. 

2. Uchwalanie planu pracy Rady Miejskiej i Komisji Stałych Rady na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73391C5-B957-430F-A880-EF015019071E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/277/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Luty 

1. Informacja o stanie opieki zdrowotnej w Gminie Bojanowo. 

2. Informacja o stanie bezrobocia w Gminie Bojanowo. 

Marzec 

1. Informacja o działaności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji, Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiej Biblioteki Publicznej, Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji. 

2. Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Bojanowo. 

3. Informacja z realizacji Funduszu Sołeckiego za 2021 rok. 

Kwiecień 

1. Informacja o działalności sportowej na terenie Gminy Bojanowo. 

2. Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Bojanowo (gminne i powiatowe). 

Maj 

1. Informacja o realizacji pożytku publicznego. 

2. Raport o stanie gminy. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Bojanowo. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie Bojanowo. 

5. Informacja o przygotowaniu placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku letniego 
dzieci i młodzieży. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy- udzielenie wotum zaufania. 

2. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za 2021 rok- udzielenie absolutorium. 

Wrzesień 

Informacja o realizacji budżetu Gminy za I półrocze. 

Październik 

1. Ustalanie opłat i podatków lokalnych na terenie Gminy Bojanowo. 

2. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Bojanowo. 

Grudzień 

1. Uchwalanie budżetu Gminy na 2023 rok. 

2. Uchwalanie planu pracy Rady Miejskiej i Komisji Stałych Rady na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73391C5-B957-430F-A880-EF015019071E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami): 

- Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną, 

- Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Uprawnienie to nie 

narusza uprawnień kontrolnych innych komisji, powoływanych przez radę gminy na podstawie art. 21 ust. 1, 

- Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.  

 

W myśl §60 Uchwały Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminy Bojanowo (Dz. U. Województwa 

Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 9701) Komisje Stałe Rady działają zgodnie z rocznym planem pracy 

przedłożonym Radzie przed upływem roku kalendarzowego poprzedzającego rok objęty planem.  

 

Zgodnie z §90 ust. 1 Uchwały Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2018 roku 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminy Bojanowo (Dz. U. 

Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 9701) Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do 

zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 15 stycznia każdego roku.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73391C5-B957-430F-A880-EF015019071E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5

	Uzasadnienie



